
Processo 90/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/03/2024

CONTRATADA  1 AVK VALVULAS DO BRASIL LTDA 038/24 24/08/2024 R$ 143.190,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 COASTER AUTOMAÇÃO LTDA 0 R$ 23.300,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 20/03/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 166.490,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 14/01/2292 25/03/2024 0 2024/000375 R$ 143.190,00 5 meses após ass. Contrato

2 - contrato 0 - R$ 23.300,00 5 meses após ass. Contrato

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de peças hidráulicas da bomba 6 da estação elevatória de água bruta do Rio Jundiaí Mirim.  LOTES: 01,05,07 e 
12 AVK

Aquisição de peças hidráulicas da bomba 6 da estação elevatória de água bruta do Rio Jundiaí Mirim.  LOTE: 06 COESTER


